

세출예산서

2024년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 분야·부문·정책사업·단위사업(회계) | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 | |
|------------------------------|------------|------------|-----------|---------|
| | | | 증감률 | |
| 총 계 | 35,200,683 | 29,169,035 | 6,031,648 | 20.68% |
| 정책사업 | 34,340,683 | 28,253,035 | 6,087,648 | 21.55% |
| 재무활동 | 860,000 | 916,000 | △56,000 | △6.11% |
| 행정운영경비 | 0 | 0 | 0 | 0.00% |
| 교육 | 5,517,512 | 1,911,853 | 3,605,659 | 188.59% |
| 유아및초중등교육 | 5,517,512 | 1,911,853 | 3,605,659 | 188.59% |
| 교육복지 확충 및 교육재정 지원 | 5,517,512 | 1,911,853 | 3,605,659 | 188.59% |
| 교육기관 및 인재육성 지원(원전지역자원시설세사업) | 5,517,512 | 1,911,853 | 3,605,659 | 188.59% |
| 사회복지 | 1,069,496 | 1,359,759 | △290,263 | △21.35% |
| 취약계층지원 | 1,069,496 | 1,359,759 | △290,263 | △21.35% |
| 사회복지 증진 | 1,069,496 | 1,359,759 | △290,263 | △21.35% |
| 의료급여 지원(의료급여기금운영) | 1,069,496 | 1,058,181 | 11,315 | 1.07% |
| 농림해양수산 | 3,033,356 | 3,495,356 | △462,000 | △13.22% |
| 농업·농촌 | 3,033,356 | 3,495,356 | △462,000 | △13.22% |
| 농업농촌 복지 확충 및 지원 | 2,618,000 | 3,080,000 | △462,000 | △15.00% |
| 농업농촌 복지 확충 및 지원(원전지역자원시설세사업) | 2,618,000 | 3,080,000 | △462,000 | △15.00% |
| 농업경쟁력 강화 | 415,356 | 415,356 | 0 | 0.00% |
| 주민소득융자금지원(주민소득지원자금) | 415,356 | 415,356 | 0 | 0.00% |
| 국토및지역개발 | 25,580,319 | 22,402,067 | 3,178,252 | 14.19% |
| 지역및도시 | 19,380,685 | 17,075,833 | 2,304,852 | 13.50% |
| 지역개발 및 주민숙원사업 | 11,939,488 | 9,637,147 | 2,302,341 | 23.89% |
| 원전지역자원시설세사업(원전지역자원시설세사업) | 11,939,488 | 9,637,147 | 2,302,341 | 23.89% |
| 원전의 안전성 제고와 지원 | 6,581,197 | 6,269,186 | 312,011 | 4.98% |
| 원전 안전관리 강화(발전소주변지역지원사업) | 1,263,697 | 1,125,886 | 137,811 | 12.24% |
| 기본지원사업(발전소주변지역지원사업) | 5,317,500 | 5,143,300 | 174,200 | 3.39% |
| 재무활동(기획예산실) | 660,000 | 716,000 | △56,000 | △7.82% |
| 내부거래지출(원전지역자원시설세사업) | 660,000 | 716,000 | △56,000 | △7.82% |
| 재무활동(안전관리과) | 200,000 | 200,000 | 0 | 0.00% |
| 내부거래지출(발전소주변지역지원사업) | 200,000 | 200,000 | 0 | 0.00% |
| 산업단지 | 6,199,634 | 5,326,234 | 873,400 | 16.40% |
| 투자유치 및 산업단지 관리 | 6,199,634 | 5,326,234 | 873,400 | 16.40% |
| 농공단지 운영 활성화(농공지구조성사업) | 6,199,634 | 5,326,234 | 873,400 | 16.40% |